
Mach a Šebestová za školou
Miloš Macourek

Jméno lovce:

Jak se jmenoval zvěrolékař, který vyšetřoval Jonatána, když měl v břiše želvy?

V co proměnili M+Š při záchranné akci pana Balouna?

Na jaká nástroj hraje pan Krupička?

V jednom příběhu létal malý Petřík, protože měl křídla, Jakého motýla to byla křídla?

Jak se jmenovala kočka paní Cibulkové?

Nepovinné otázky:

Chodíš rádo do školy s nějakým kamarádem? A proč je to lepší, než chodit sám?

Nakresli sám sebe s motýlími křídly

Máš nějakého zvířecího kamaráda? Nakresli ho

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


